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# Nazwisko Kluby Kraj Ranking Data urodzenia:
1 BARTOSZ Roksana KS DRAGON LODZ POL 3011 2002-01-30
2 CIESLAR Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3017 2002-03-27
3 CIESLAR Zuzanna ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 270 2000-11-08
4 DOBINSKA Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2091 1996-08-10
5 DRYGALA Gabriela OS AZS POZNAN POL 3013 1995-01-11
6 JOZWIAK Bogna OS AZS POZNAN POL 240 1983-04-05
7 KEDZIORA Katarzyna KKSZ KONIN POL 263 1990-10-23
8 KLODAWSKA Kaja KS DRAGON LODZ POL 3041 1990-03-02
9 KOMISARCZYK Martyna KS KARABELA POL 195 1992-02-10
10 KOZIEL Klaudia TMS SOSNOWIEC POL 3039 2003-02-18
11 KURZYNA Urszula UKS 13 BIALYSTOK POL 2082 2000-01-24
12 LENKIEWICZ Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 3029 2004-08-22
13 MALGREM Klaudia UKS HAJDUCZEK OL. POL 3036 2003-11-11
14 MARCINIAK Agata OS AZS POZNAN POL 2057 1999-03-14
15 MATUSZAK Sylwia KKSZ KONIN POL 167 1997-11-16
16 MAZUREK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 2023 1998-07-20
17 NOWICKA Malgorzata TMS SOSNOWIEC POL 3040 2002-11-11
18 NOWINOWSKA Natalia KKSZ KONIN POL 2051 1999-04-13
19 OKINE Marta KS KARABELA POL 3018 2000-11-08
20 PORADA Paulina TMS SOSNOWIEC POL 2004-04-25
21 PORADA Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 3035 2004-04-25
22 PUDA Marta TMS SOSNOWIEC POL 31 1991-01-13
23 REMLEIN Antonina OS AZS POZNAN POL 2084 1997-06-16
24 ROWINSKA Emilia AZS AWF WARSZAWA POL 2157 2002-05-10
25 ROWINSKA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 2095 1996-11-18
26 SEREDYNSKA Blanka UKS 13 BIALYSTOK POL 3042 2000-04-03
27 SMARDZEWSKA Alicja AZS AWF WARSZAWA POL 3046 1995-11-29
28 WALAS Natalia TMS SOSNOWIEC POL 2043 1998-07-10
29 WALCZAK Karolina ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3014 1993-09-14
30 WALERIANCZYK Weronika KKSZ KONIN POL 2041 2001-03-02
31 WATOR Angelika ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 68 1994-02-19
32 WATOR Joanna TMS SOSNOWIEC POL 2039 1996-12-04
33 ZAJAC Ewa TMS SOSNOWIEC POL 2003-04-13
34 ZAWODNIAK Malgorzata KKSZ KONIN POL 2054 2000-02-16



5 grup
1 grupa z 6 i grupy 7 osobowe: 4
27 (79,41% z 34) szermierzy awansuje do następnej rundy

niepełna tabela T32, walki do finału, bez walki o trzecie miejsce
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj Ranking Notatki
1 PUDA Marta TMS SOSNOWIEC POL 31
2 WATOR Angelika ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 68
3 MATUSZAK Sylwia KKSZ KONIN POL 167
4 KOMISARCZYK Martyna KS KARABELA POL 195
5 JOZWIAK Bogna OS AZS POZNAN POL 240
6 KEDZIORA Katarzyna KKSZ KONIN POL 263
7 CIESLAR Zuzanna ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 270
8 MAZUREK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 2023
9 WATOR Joanna TMS SOSNOWIEC POL 2039
10 WALERIANCZYK Weronika KKSZ KONIN POL 2041
11 WALAS Natalia TMS SOSNOWIEC POL 2043
12 NOWINOWSKA Natalia KKSZ KONIN POL 2051
13 ZAWODNIAK Malgorzata KKSZ KONIN POL 2054
14 MARCINIAK Agata OS AZS POZNAN POL 2057
15 KURZYNA Urszula UKS 13 BIALYSTOK POL 2082
16 REMLEIN Antonina OS AZS POZNAN POL 2084
17 DOBINSKA Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2091
18 ROWINSKA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 2095
19 ROWINSKA Emilia AZS AWF WARSZAWA POL 2157
20 BARTOSZ Roksana KS DRAGON LODZ POL 3011
21 DRYGALA Gabriela OS AZS POZNAN POL 3013
22 WALCZAK Karolina ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3014
23 CIESLAR Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 3017
24 OKINE Marta KS KARABELA POL 3018
25 LENKIEWICZ Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 3029
26 PORADA Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 3035
27 MALGREM Klaudia UKS HAJDUCZEK OL. POL 3036
28 KOZIEL Klaudia TMS SOSNOWIEC POL 3039
29 NOWICKA Malgorzata TMS SOSNOWIEC POL 3040
30 KLODAWSKA Kaja KS DRAGON LODZ POL 3041
31 SEREDYNSKA Blanka UKS 13 BIALYSTOK POL 3042
32 SMARDZEWSKA Alicja AZS AWF WARSZAWA POL 3046
33 ZAJAC Ewa TMS SOSNOWIEC POL
34 PORADA Paulina TMS SOSNOWIEC POL
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Plansza 1

12:00

Sedzia(owie):

LITWIŃSKI Maciej (AZS AWF KATOWICE / POL)

CIESLAR Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

PUDA Marta TMS SOSNOWIEC / POL

DRYGALA Gabriela OS AZS POZNAN / POL

ROWINSKA Emilia AZS AWF WARSZAWA / POL

WALERIANCZYK Weronika KKSZ KONIN / POL

SEREDYNSKA Blanka UKS 13 BIALYSTOK / POL

WALAS Natalia TMS SOSNOWIEC / POL

Plansza 2

12:00

Sedzia(owie):

OLEJNIK Bartłomiej (MUKS  VICTOR / POL)

WATOR Angelika ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

ROWINSKA Karolina AZS AWF WARSZAWA / POL

NOWINOWSKA Natalia KKSZ KONIN / POL

OKINE Marta KS KARABELA / POL

ZAJAC Ewa TMS SOSNOWIEC / POL

WATOR Joanna TMS SOSNOWIEC / POL

KLODAWSKA Kaja KS DRAGON LODZ / POL

Plansza 3

12:00

Sedzia(owie):

SOBALA Marcin (STSZERM LEGIA WARS. / POL)

MARCINIAK Agata OS AZS POZNAN / POL

MATUSZAK Sylwia KKSZ KONIN / POL

MAZUREK Marta AZS AWF WARSZAWA / POL

WALCZAK Karolina ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

NOWICKA Malgorzata TMS SOSNOWIEC / POL

PORADA Paulina TMS SOSNOWIEC / POL

BARTOSZ Roksana KS DRAGON LODZ / POL



Plansza 5

12:00

Sedzia(owie):

MAZUREK Jarosław (UKS 13 BIAŁYSTOK / POL)

KOZIEL Klaudia TMS SOSNOWIEC / POL

LENKIEWICZ Zuzanna TMS SOSNOWIEC / POL

CIESLAR Zuzanna ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

SMARDZEWSKA Alicja AZS AWF WARSZAWA / POL

ZAWODNIAK Malgorzata KKSZ KONIN / POL

REMLEIN Antonina OS AZS POZNAN / POL

KOMISARCZYK Martyna KS KARABELA / POL

Plansza 6

12:00

Sedzia(owie):

KISIEL Jarosław (AZS AWF WARSZAWA / POL)

DOBINSKA Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

KURZYNA Urszula UKS 13 BIALYSTOK / POL

JOZWIAK Bogna OS AZS POZNAN / POL

PORADA Zuzanna TMS SOSNOWIEC / POL

KEDZIORA Katarzyna KKSZ KONIN / POL

MALGREM Klaudia UKS HAJDUCZEK OL. / POL
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj V V/M TZ TO Ind Notatki
1 CIESLAR Zuzanna ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 6 1,00 30 6 +24 Awansujący
2 WATOR Angelika ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 6 1,00 30 7 +23 Awansujący
3 MATUSZAK Sylwia KKSZ KONIN POL 6 1,00 30 12 +18 Awansujący
4 CIESLAR Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 6 1,00 30 17 +13 Awansujący
5 WALCZAK Karolina ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 5 0,83 27 10 +17 Awansujący
6 PUDA Marta TMS SOSNOWIEC POL 5 0,83 29 14 +15 Awansujący
7 ZAWODNIAK Malgorzata KKSZ KONIN POL 5 0,83 25 19 +6 Awansujący
8 JOZWIAK Bogna OS AZS POZNAN POL 4 0,80 24 13 +11 Awansujący
9 KEDZIORA Katarzyna KKSZ KONIN POL 4 0,80 22 15 +7 Awansujący
10 KOMISARCZYK Martyna KS KARABELA POL 4 0,67 26 17 +9 Awansujący
11T ROWINSKA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 4 0,67 24 20 +4 Awansujący
11T WATOR Joanna TMS SOSNOWIEC POL 4 0,67 24 20 +4 Awansujący
13 KURZYNA Urszula UKS 13 BIALYSTOK POL 3 0,60 20 20 0 Awansujący
14 SEREDYNSKA Blanka UKS 13 BIALYSTOK POL 3 0,50 25 23 +2 Awansujący
15 DRYGALA Gabriela OS AZS POZNAN POL 3 0,50 21 19 +2 Awansujący
16 NOWINOWSKA Natalia KKSZ KONIN POL 3 0,50 22 23 -1 Awansujący
17 MAZUREK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 3 0,50 18 20 -2 Awansujący
18 NOWICKA Malgorzata TMS SOSNOWIEC POL 3 0,50 16 22 -6 Awansujący
19 PORADA Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 2 0,40 20 21 -1 Awansujący
20 DOBINSKA Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2 0,40 18 21 -3 Awansujący
21 BARTOSZ Roksana KS DRAGON LODZ POL 2 0,33 21 22 -1 Awansujący
22 LENKIEWICZ Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 2 0,33 21 25 -4 Awansujący
23 REMLEIN Antonina OS AZS POZNAN POL 2 0,33 20 24 -4 Awansujący
24 WALERIANCZYK Weronika KKSZ KONIN POL 2 0,33 21 27 -6 Awansujący
25 KLODAWSKA Kaja KS DRAGON LODZ POL 2 0,33 20 26 -6 Awansujący
26T KOZIEL Klaudia TMS SOSNOWIEC POL 2 0,33 19 27 -8 Awansujący
26T OKINE Marta KS KARABELA POL 2 0,33 19 27 -8 Awansujący
28 MARCINIAK Agata OS AZS POZNAN POL 2 0,33 18 26 -8 Wyeliminowany(a)
29 ROWINSKA Emilia AZS AWF WARSZAWA POL 2 0,33 16 26 -10 Wyeliminowany(a)
30 MALGREM Klaudia UKS HAJDUCZEK OL. POL 0 0,00 11 25 -14 Wyeliminowany(a)
31T ZAJAC Ewa TMS SOSNOWIEC POL 0 0,00 14 30 -16 Wyeliminowany(a)
31T WALAS Natalia TMS SOSNOWIEC POL 0 0,00 14 30 -16 Wyeliminowany(a)
33 PORADA Paulina TMS SOSNOWIEC POL 0 0,00 12 30 -18 Wyeliminowany(a)
34 SMARDZEWSKA Alicja AZS AWF WARSZAWA POL 0 0,00 7 30 -23 Wyeliminowany(a)
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Tabela 32

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

KKSZ KONIN / POL

KKSZ KONIN / POL

(24) WALERIANCZYK Weronika
KKSZ KONIN / POL

KS DRAGON LODZ / POL

OS AZS POZNAN / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

KS DRAGON LODZ / POL

TMS SOSNOWIEC / POL

UKS 13 BIALYSTOK / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

KKSZ KONIN / POL

TMS SOSNOWIEC / POL

UKS 13 BIALYSTOK / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

TMS SOSNOWIEC / POL

TMS SOSNOWIEC / POL

TMS SOSNOWIEC / POL

KKSZ KONIN / POL

KS KARABELA / POL

OS AZS POZNAN / POL

KS KARABELA / POL

OS AZS POZNAN / POL

TMS SOSNOWIEC / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL
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Tabela 8

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

KKSZ KONIN / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL

UKS 13 BIALYSTOK / POL

KKSZ KONIN / POL

TMS SOSNOWIEC / POL

KS KARABELA / POL

ZAGLEB. KLUB SZERM. / POL
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj Data urodzenia:
1 PUDA Marta TMS SOSNOWIEC POL 1991-01-13
2 WALCZAK Karolina ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 1993-09-14
3T CIESLAR Zuzanna ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2000-11-08
3T WATOR Angelika ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 1994-02-19
5 MATUSZAK Sylwia KKSZ KONIN POL 1997-11-16
6 KEDZIORA Katarzyna KKSZ KONIN POL 1990-10-23
7 KOMISARCZYK Martyna KS KARABELA POL 1992-02-10
8 KURZYNA Urszula UKS 13 BIALYSTOK POL 2000-01-24
9 CIESLAR Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 2002-03-27
10 ZAWODNIAK Malgorzata KKSZ KONIN POL 2000-02-16
11 JOZWIAK Bogna OS AZS POZNAN POL 1983-04-05
12 ROWINSKA Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 1996-11-18
13 DRYGALA Gabriela OS AZS POZNAN POL 1995-01-11
14 MAZUREK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 1998-07-20
15 PORADA Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 2004-04-25
16 BARTOSZ Roksana KS DRAGON LODZ POL 2002-01-30
17 WATOR Joanna TMS SOSNOWIEC POL 1996-12-04
18 SEREDYNSKA Blanka UKS 13 BIALYSTOK POL 2000-04-03
19 NOWINOWSKA Natalia KKSZ KONIN POL 1999-04-13
20 NOWICKA Malgorzata TMS SOSNOWIEC POL 2002-11-11
21 DOBINSKA Julia ZAGLEB. KLUB SZERM. POL 1996-08-10
22 LENKIEWICZ Zuzanna TMS SOSNOWIEC POL 2004-08-22
23 REMLEIN Antonina OS AZS POZNAN POL 1997-06-16
24 WALERIANCZYK Weronika KKSZ KONIN POL 2001-03-02
25 KLODAWSKA Kaja KS DRAGON LODZ POL 1990-03-02
26T KOZIEL Klaudia TMS SOSNOWIEC POL 2003-02-18
26T OKINE Marta KS KARABELA POL 2000-11-08
28 MARCINIAK Agata OS AZS POZNAN POL 1999-03-14
29 ROWINSKA Emilia AZS AWF WARSZAWA POL 2002-05-10
30 MALGREM Klaudia UKS HAJDUCZEK OL. POL 2003-11-11
31T ZAJAC Ewa TMS SOSNOWIEC POL 2003-04-13
31T WALAS Natalia TMS SOSNOWIEC POL 1998-07-10
33 PORADA Paulina TMS SOSNOWIEC POL 2004-04-25
34 SMARDZEWSKA Alicja AZS AWF WARSZAWA POL 1995-11-29
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Nazwisko Kraj EFC Kategoria Licencja nr Grupa Tabela 32 Tabela 16 Tabela 8 Półfinały Finał
KISIEL Jarosław POL C Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 2 Wideo: 1 Wideo: 1
LITWIŃSKI Maciej POL C Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Wideo: 1
MAZUREK Jarosław POL C Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1
OLEJNIK Bartłomiej POL A Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1
PIGUŁA Tomasz POL C Sędzia: 2 Sędzia: 1
SOBALA Marcin POL A Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1
WIŚNIEWSKI Tomasz POL A Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1


